
令和３年１月２７日  

新１年生保護者様  

京都市立乾隆小学校  

校 長   山本  太郎  

 

入学説明会・半日入学の実施について  

 

大寒の候，保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。寒さの厳しい日の中

にも，春を思わせるあたたかな陽ざしを感じることのできる日もあり，ご入学への希望に

胸をふくらませておられることと思います。  

さて，先日，入学説明会・半日入学のご案内を差し上げたところではありますが，現在

は政府より発令された緊急事態宣言の期間中にあり，今後の動向も不透明な部分が存在し

ます。本校において入学説明会・半日入学を予定している２月１０日は緊急事態宣言の期

間外ですが，緊急事態宣言の期間が延長される可能性もあるとされています。今後，京都

府における緊急事態宣言の期間が延長されることになった場合，入学説明会・半日入学に

関して以下のような対応を取らせていただきますので，保護者の皆様にはご了承ください

ますようお願いいたします。  

 

記  

 

 

 

 

○ 日 時  令和３年 ３月１０日（水）  

        受   付 １３：４５～１３：５５  

        開   始 １４：００～  

        学用品販売 １５：００～   （※時程について変更はありません。） 

 

○ 場 所  京都市立乾隆小学校 ランチルーム  及び  １年生教室  

 

○ その他  ・感染拡大の状況によっては，入学説明会・半日入学の規模を変更したり，

一部中止としたりする可能性があります。  

       ・今後の変更については，本校の学校ホームページにおいて随時情報を更

新いたしますので，ご確認くださいますようお願いいたします。ホーム

ページをご覧いただくことができない場合は，学校までご連絡ください。 

 

以上  

  お問い合わせ先    京都市立乾隆小学校  TEL 451-0085   

京都府における緊急事態宣言が２月１０日を含む期間まで延長された場合，入学説明会・

半日入学を延期します。  

 


